EDITAL Nº 33/2024

Resultado Final do Processo Seletivo de Bolsa

O Setor de Inovação, Empreendedorismo e Transferência de Tecnologia do campus

Governador Valadares da Universidade Federal de Juiz de Fora (UFJF) torna público o

Resultado Final do Processo Seletivo do Edital 33/2024 – Seleção de bolsistas para atuar no

projeto de “Otimização e Informatização dos Serviços do Núcleo de Inovação Tecnológica

(CRITT/UFJF), em Consonância com a Incubadora de Base Tecnológica e o Parque Tecnológico

de Juiz de Fora e Região”.

 Nome Fase I Fase II
Fase III –
(Peso 3)

Total Classificação

1 Letycia do Nascimento Teles 3,47 3,83 13,40 20,70 1º

2 Cleidy Nunes de Jesus Andrade 3,03 3,30 12,40 18,73 2º

Governador Valadares, 24 de setembro de 2024.